
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE , DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

VIA TRE NOVEMBRE, 11 00010 GALLICANO NEL LAZIO (ROMA)  

C.F. 93008540580 – CODICE 

Sito internet: www.icgallicano.gov.it

      

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’

chiave. Realizzazione di ambienti digitali.

Codice Identificativo Progetto: 

CIG: ZCF216BAFE “

 

VISTO   il regolamento di contabilità scolastico d

VISTO   il codice dei contratti pubblici di cu

VISTO   il D.P.R. n.573 del 18/04/1994, regolamento recante norme per la semplificazione dei 

  procedimenti di aggiudicazione delle pubbliche forniture di valore inferiore alla soglia 

  comunitaria; 

VISTO   l’art. 91 del regolamento della contabilità generale dello stato;

VISTA    la propria determina di indizione R.D.O. su mepa Prot. 3922 del 

VISTA   la documentazione di gara relativa alla R.D.O. n°

VISTA   l’unica offerta pervenuta da parte della LIGRA s.r.l. ;

CONSIDERATO che la procedura di gara è stata svolta in maniera telematica attraverso i

 “Acquistinretepa”

RILEVATO  che l’importo di aggiudicazione risulta essere di 

 € 15.381,00 per “digital…mente;

VISTO  che il disciplinare della R.D.O. prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola 

 offerta; 

VERIFICATO  che l’attività per l’espletamento della gara si sono svolte in conformità alla normativa 

 vigente ed alle prescrizioni contenute negli atti di gara;

VISTO  l’esito dei controlli effettuati presso gli uffici competenti;

VERIFICATO  il regolare possesso dei requisiti della ditta aggiudicataria;

 

 

l’aggiudicazione in via definitiva della fornitura specificata in premessa alla ditta LIGRA s.r.l. al prezzo 

complessivo di € 17.010, 00 + I.V.A.. 

 

      

      

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE , DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

VIA TRE NOVEMBRE, 11 00010 GALLICANO NEL LAZIO (ROMA)  

CODICE UNIVOCO: UFYPGR TEL. 0695460081 FAX 0695461436

www.icgallicano.gov.it - PEO: rmic8ab006@istruzione.it; PEC: rmic8ab006@pec.istruzione.it

  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 

chiave. Realizzazione di ambienti digitali. 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2017-156

 

CUP:  G26J15001470007 

ZCF216BAFE “Digital…mente” - CIG: ZD92179950 “infopoint”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
il regolamento di contabilità scolastico di cui al decreto n.44 del 01/02/2001;

il codice dei contratti pubblici di cui al D.Lvo n. 50 del 18/04/2016;

il D.P.R. n.573 del 18/04/1994, regolamento recante norme per la semplificazione dei 

ocedimenti di aggiudicazione delle pubbliche forniture di valore inferiore alla soglia 

l’art. 91 del regolamento della contabilità generale dello stato; 

la propria determina di indizione R.D.O. su mepa Prot. 3922 del 

la documentazione di gara relativa alla R.D.O. n°1855305 e n° 1855253

l’unica offerta pervenuta da parte della LIGRA s.r.l. ; 

che la procedura di gara è stata svolta in maniera telematica attraverso i

“Acquistinretepa” 

che l’importo di aggiudicazione risulta essere di € 1.629,00 per “infopoint” e di 

per “digital…mente; 

che il disciplinare della R.D.O. prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola 

che l’attività per l’espletamento della gara si sono svolte in conformità alla normativa 

vigente ed alle prescrizioni contenute negli atti di gara; 

l’esito dei controlli effettuati presso gli uffici competenti; 

re possesso dei requisiti della ditta aggiudicataria; 

DETERMINA 

’aggiudicazione in via definitiva della fornitura specificata in premessa alla ditta LIGRA s.r.l. al prezzo 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

               (Dott.ssa Tiziana SCIOMMER)

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE , DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

VIA TRE NOVEMBRE, 11 00010 GALLICANO NEL LAZIO (ROMA)   

UNIVOCO: UFYPGR TEL. 0695460081 FAX 0695461436 

rmic8ab006@pec.istruzione.it  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Azione 10.8.1 

apprendimento delle competenze 

156 

ZD92179950 “infopoint” 

al decreto n.44 del 01/02/2001; 

i al D.Lvo n. 50 del 18/04/2016; 

il D.P.R. n.573 del 18/04/1994, regolamento recante norme per la semplificazione dei 

ocedimenti di aggiudicazione delle pubbliche forniture di valore inferiore alla soglia 

 

la propria determina di indizione R.D.O. su mepa Prot. 3922 del 20/12/2017; 

1855305 e n° 1855253 del 31/01/2018; 

che la procedura di gara è stata svolta in maniera telematica attraverso il portale 

per “infopoint” e di  

che il disciplinare della R.D.O. prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola 

che l’attività per l’espletamento della gara si sono svolte in conformità alla normativa 

’aggiudicazione in via definitiva della fornitura specificata in premessa alla ditta LIGRA s.r.l. al prezzo       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Tiziana SCIOMMER) 

I.C. GALLICANO NEL LAZIO
C.F. 93008540580 C.M. RMIC8AB006
AOO_RM_001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000883/U del 08/03/2018 11:11:10


		2018-03-08T11:11:58+0100
	Tiziana Sciommer




